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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO nr 1

W zwigzku ze ztozong w dniu 14 listopada 2017 r. prosba oferenta o wyjasnienie tresci zapytania
ofertowego na: ,Swiadczenie uslug w zakresie publicznego transportu zbiorowego — autobusowych
przewozéw pasazerskich na liniach wewngtrzgminnych G1-G6 w Gminie Czernica", Zamawiajacy
wyjasnia co nastepuje:

1. Pytanie:

W zwiazku z zapisami pkt 4 lit. ¢ zapytania ofertowego oraz par. 4 pkt 2 lit. ¢ wzoru umowy,
dotyczacych minimalnych parametréw technicznych autobuséw, prosimy o informacje, czy
Zamawiajacy dopuéci autobus miejski niskopodtogowy (niska podtoga w pierwszych i drugich
drzwiach) wyposazony w dwoje drzwi sterowane przez kierowcg w tym pierwsze drzwi
dwuskrzydiowe o szerokoéci 990 mm, drugie drzwi jednoskrzydtowe o szerokosci 900 mm.
Wskazujemy, ze takie rozwigzanie jest réwnowazne lub korzystniejsze dla osob korzystajgcych
z komunikacji, w tym przypadku zaréwno drzwi pierwsze jak i drugie moga by¢ wykorzystane
przez osoby niepetnosprawne czy tez osoby z wozkiem dziecigcym.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci takie rozwigzanie techniczne.

2. Pytanie:
W zwigzku z zapisami pkt 4 lit. ¢ zapytania ofertowego oraz par. 4 pkt 2 lit h wzoru umowy
prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie przez oddzielne zasilanie wentylatorow
nawiewowych w przypadku braku klimatyzacji w autobusach. Jednoczesnie wskazujemy, ze
niemozliwe jest uzyskanie wewnatrz autobusu temperatury nie wyzszej niz 25°C w przypadku
braku klimatyzacji, przez wentylatory nawiewowe w przypadku kiedy temperatura zewngtrzna
jest réwna lub wyisza niz 25°C. W zwigzku z powyiszym prosimy o uscislenie zapisow

zapytania i umowy.

Odpowiedz: Przez uzyte w tresci zapytania ofertowego oraz wzorze umowy sformutowanie:
Wymuszong wentylacje nawiewowg z oddzielnym zasilaniem” Zamawiajacy rozumie sprawng
wentylacje mechaniczng, zapewniajgcg wymuszony ruch powietrza poprzez kanaly wentylacyjne,
za pomocg zasilanych pradem elektrycznym wentylatordw, umozliwiajgcg réwnomierne
chtodzenie przedziatu pasazerskiego zaréwno podczas jazdy autobusu jak i w trakcie postoju.
Wyposazenie autobusu w takg wentylacje Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku zapisanego
we Wzorze umowy.

3. Pytanie:
W zwigzku z zapisami pkt. 3 ust. 6 lit. b oraz par. 1 ust. 2 pkt. 6 lit. b, prosimy o wyjasnienie na
podstawie jakich danych Wykonawca ma przekazywa¢ Zamawiajacemu informacje o liczbie
pasazeréw w danym miesigcu na poszczegdlnych kursach? Wskazujemy, ie o ile w przypadku
komunikacji na ktérej sprzedawane sg bilety i rejestrowane sq przejazdy na podstawie biletow
miesiecznych motliwie jest przekazanie Zamawiajgcemu takich informacji, to w przypadku
komunikacji bezptatnej Wykonawca nie dysponuje takimi danymi. Prosimy o informacje czy
Zamawiajagcy wymaga aby Wykonawca zainstalowat w autobusach tzw. system
automatycznego liczenia pasazeréw wraz z bramkami liczacymi w kazdych drzwiach autobusu?

Odpowiedz: Zamawiajagcy pozostawia Wykonawcy metode zliczania pasazeréw na
poszczegOinych kursach, oczekujgc wiarygodnej informacji o liczbie osdb korzystajacych
miesiecznie z autobusowej komunikacji wewnatrzgminnej.
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Pytanie:

W zwigzku z zapisami par. 5 pkt. 1 projektu umowy, z ktérego wynika, ze obowigzek
przygotowania i udostepniania Wykonawcy rozktadéw jazdy na liniach G1-G6 nalezy do
Zamawiajgcego, prosimy o informacje ktéra strona umowy zohowigzana bedzie do realizacji
obowigzkéw wynikajgcych z art. 46 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym
transporcie zbiorowym. Wskazujemy ze zgodnie z art. 25 ust. 2 pkt 13 powotanej powyzej
ustawy, umowa musi wskazywaé strone zobowigzang do wykonania obowigzku , o ktérym
mowa w art. 46 ust. 1 pkt. 3, 6 oraz 9. W przypadku wskazania Wykonawcy jako strony
odpowiedzialnej za realizacje powyzszego obowigzku prosimy o informacje, kto bedzie ponosit
koszty dostosowania infrastruktury przystankowej (w przypadku jej braku) do moiliwosci
realizacji obowigzku o ktérym mowa powyiej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy rozstrzygnat przedmiotowa kwestie w §2 ust. 1 wzoru umowy, zgodnie
z ktérym do obowigzkéw Wykonawcy bedzie nalezato umieszczania na przystankach rozktadow
jazdy. W przypadku przystankéw obstugiwanych w ramach komunikacji wewnatrzgminnej
wiascicielem lub zarzadzajgcym jest Gmina Czernica, ktéra w catosci ponosi koszty ich
wiasciwego utrzymania.

Pytanie:

W zwigzku z zapisami par. 10 pkt. 2 ust.3 projektu umowy prosimy o szczegétowe wyjasnienie
co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem nastepujgcych tytutéw: niepunktualnosci oraz
niewtasciwej jakosci ustug. W zwigzku z faktem, ze Zamawiajgcy w umowie daje sobie prawo
naliczenia bardzo wysokich kar (500,00 zt za kaidy stwierdzony przypadek) z tytutu
niepunktualnosci oraz niewtasciwej jakosci ustug, nie okreslajgc jednoczesnie co Zamawiajacy
uzna za punktualnosé a co za niepunktualnosé czy tez wiasciwg jako$¢ ustug czy jej brak, czy
kary te bedg naliczane Wykonawcy niezaleznie od faktu czy uchybienia nastapity z jego winy
czy tez na skutek przyczyn zupetnie od niego niezaleznych. Wykonawca w takich
okolicznosciach nie ma mozliwosci wiasciwe] oceny ryzyka zwigzanego z naliczeniem kar
umownych a tym samym wiasciwego skalkulowania ceny za realizacje przedmiotu
zamdwienia. Prosimy o takie opisanie okolicznosci w jakich Zamawiajgcy naliczy kary umowne
aby byty one zrozumiate i przejrzyste dla Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy, zgodnie z trescig §1 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy (a takze trescig
zapytania ofertowego), uruchamia autobusowe linie wewnatrzgminne w celu skomunikowania
wszystkich miejscowosci gminy Czernica ze stacjg kolejowg PKP Czernica Wroctawska, na
konkretnie wskazane pofgczenia kolejowe. Jako niepunktualno$¢, sankcjonowang karami
umownymi, Zamawiajgcy bedzie traktowat takie przypadki, w ktérych z przyczyn zaleznych od
Wykonawcy, pasazerowie korzystajacy z danego kursu autobusowego nie zdgza z przesiadkg na
skomunikowany z tym kursem odjazd pociagu ze stacji PKP Czernica Wroctawska. Co zas tyczy
sie kar umownych za niewlasciwg jakos¢ ustug, to Zamawiajgcy rozumie przez to uchybienie
warunkom umowy, zawinionym przez Wykonawce, o ktérych mowa w §1 ust. 2 pkt 1-7 oraz §4
ust. 2 lit. a-j wzoru umowy.




